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Odontologilærer i Bergen fikk:

Høythengende undervisningspris

et medisinsk-odontologiske fakultet 
i Bergen tildelte årets undervis-

ningspris til professor Trond Inge Berge 
ved Institutt for klinisk odontologi ved 
Universitetet i Bergen.

Han fikk prisen i konkurranse med 
undervisere ved de mange medisinske 
fagfeltene ved det store fakultetet.

Fagfeltet til Berge er oral kirurgi og 
medisin. Han er også leder for undervis-
ningsblokken Kjeve- og slimhinnelidel-
ser i tillegg til å være ansvarlig for opp-
legget rundt prosjektoppgavene for stu-
dentene.

Undervisningen som han leder får 
svært god studentevaluering med hensyn 
på både faglighet og engasjert gjennom-
føring. Et pedagogisk grep han benytter 

er å legge ut lydfiler av forelesninger på 
lærestøttesystemet, noe som viser seg 
å være svært effektivt sammen med 
elektroniske støtteark.

Tekst og foto:
Nils R. Gjerdet
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Trond Inge Berge fikk undervisningsprisen ved Det medisinsk-
odontologiske fakultet i Bergen. I forgrunnen lydopptakeren
han bruker for å legge ut lyd fra forelesningene på det elektro-
niske undervisningssystemet ved UiB.

■ 1913
Statens Tandlægeinstitut
nstitutets styre, som allerede høsten 
1911 uttalte sig for en utvidelse av 

elevantallet ved skolen, vil nu gjenta 
sit forslag herom. Efter dette forslag 
skulde institutet fra næste aar kunne 
opta 18 studenter i første klasse. Men 
først maa skolen flytte, da de lokaler 
den nu raader over i Tordenskjolds-
gate 9 blir for smaa. Leiekontrakten 
utløper i oktober 1914. Hvor institutet 
efter den tid faar lokaler er endnu ikke 
avgjort; foreløbig har man fæstet sig 
ved en gaard paa hjørnet av Edv. 
Stormsgate og Pilestrædet.

Ogsaa i aar er det et par løitnanter 
blandt de studenter som har søkt om 
optagelse i 1ste klasse. Da den ene av 
disse løitnanter ikke har kunnet skaffe 
betryggende erklæringer for, at hans 
militærtjeneste ikke vil komme iveien 
for skolesøgningen, er han ikke blit 
optat.

Juli–august 1913, 6te hefte

■ 1963
Møte i Østfold
Tannlægeforening

øtet ble avholdt på Mysen 
16. november med ca. 30 med-

lemmer til stede. Etter en liten debatt 
om amalgamsaken, ble ordet gitt til 
kveldens foredragsholder, rettsodonto-
logen Ferdinand Strøm. Han orienterte 
oss først litt om rettsodontologi. Denne 
har andre formål enn vanlig odontolo-
gi, men odontologisk lære er en forut-
setning for utøvelse av rettsodontologi.

Strøm fortalte så om brannen på 
Stalheim Turisthotell i 1959. Brannen 
krevde 25 menneskeliv. Mange av 
ofrene var så forbrente at det var funn 
i forbindelse med tennene som gjorde 
identifikasjon mulig.

Til sist ga Strøm oss et innblikk 
i Torgersen-saken, der et bitt i myrde-
des bryst sterkt bidro til å felle tiltalte. 
Denne saken er for øvrig utførlig 
behandlet i Kriminalteknisk Tidsskrift 
nr. 10, 1959.

Juni 1963, hefte 6

■ 2003
Få klagesaker helt til
topps

et er ikke mange klagesaker mot 
tannleger som når helt frem til 

Statens helsetilsyn. De fleste saker lø-
ses i NTFs egne klagenemnder eller 
hos Helsetilsynet i det enkelte fylke, 
det som tidligere het Fylkeslegen. I he-
le fjor mottok Helsetilsynet sentralt 10 
saker som angikk tannleger, enten 
i form av klager eller opplysninger om 
hendelser som tilsynet er forpliktet til 
å følge opp. Seks saker førte til reak-
sjoner i form av advarsel, men ingen 
saker endte opp med tap av autorisa-
sjon, forteller underdirektør Kristin 
Cordt-Hansen i Avdeling for tilsynssa-
ker i Statens helsetilsyn.
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